ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
22.10.2018г.

г. Иркутск
№

Об отзыве на проект федерального
закона № 542922-7 «О внесении
изменений в Жилищный кодекс
Российской Федерации» (в части
уточнения условий и порядка
перевода жилого помещения в
нежилое помещение в
многоквартирном доме)

Рассмотрев проект федерального закона № 542922-7 «О внесении изменений
в Жилищный кодекс Российской Федерации» (в части уточнения условий и
порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном
доме), внесенный Правительством Российской Федерации, руководствуясь статьей
26.4 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 109
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
проект федерального закона №542922-7 «О внесении изменений в Жилищный
кодекс Российской Федерации» (в части уточнения условий и порядка перевода
жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме).

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области направить
в Еосударственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
положительный отзыв на указанный проект федерального закона.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.С. Труфанов